SCHIESS

Lagernummer :1022-E06340

MASCHINEN-DATEN

Maschinenart : Karusselldrehmaschine - Doppelstéander
Fabrikat : SCHIESS

Typ : TVMF 320-3000

Baujahr : 2009

Steuerungsart :CNC

Steuerung :

Lagerort : Spanien

Herkunftsland

Lieferzeit . Kurzfristig

Frachtbasis : Ab Standort, ohne Demontage und Verladung
Preis . auf Anfrage

TECHNISCHE DATEN

Planscheibendurchmesser
Umlaufdurchmesser
Drehhohe

Tischbelastung
Vorschubbereich
Hauptantriebsmotor
Frasantrieb

TECHNISCHE BESCHREIBUNG

* CNC-Steuerung FAGOR 8070
* C-Achse mit 360.000 Positionen
* Fraskopf

VIDEO-LINKS

WEB-LINK

Anderungen und Irrtum in den technischen Details und Angaben vorbehalten.

Knops Werkzeugmaschinen GmbH & Co. KG

2950
3200
3500
20
3000
70
16,1

mm
mm

mm

t
mm/min
kw

kw

Seite: 1/3

An der Spielbank 4 - 40789 Monheim Fon: 02173 - 39494-0 - maschinen@knops.de - www.knops.de



SCHIESS

Lagernummer :1022-E06340

http://mhp.logotech.de/hpm/v7/Datenblatt/datenblatt.php?machineno=1022-E06340

Anderungen und Irrtum in den technischen Details und Angaben vorbehalten.

Knops Werkzeugmaschinen GmbH & Co. KG Seite: 2/3
An der Spielbank 4 - 40789 Monheim Fon: 02173 - 39494-0 - maschinen@knops.de - www.knops.de



Karusselldrehmaschine - Doppelstander

SCHIESS

TVMF 320-3000

Anderungen und Irrtum in den technischen Details und Angaben vorbehalten.

Knops Werkzeugmaschinen GmbH & Co. KG Seite: 3/3
An der Spielbank 4 - 40789 Monheim Fon: 02173 - 39494-0 - maschinen@knops.de - www.knops.de



