

SCHIESS

TVMF 320-3000

Lagernummer :1022-E06340

## MASCHINEN-DATEN

Maschinenart	: Karusselldrehmaschine - Doppelständer
Fabrikat	: SCHIESS
Typ	: TVMF 320-3000
Baujahr	: 2009 retrofit
Steuerungsart	: CNC
Steuerung	:
Lagerort	: Spanien
Herkunftsland	: Deutschland
Lieferzeit	: Sofort
Frachtbasis	: Ab Standort, ohne Demontage und Verladung
Preis	: auf Anfrage



## TECHNISCHE DATEN

Planscheibendurchmesser	2950 mm
Umlaufdurchmesser	3200 mm
Drehhöhe	3500 mm
Tischbelastung	20 t
Vorschubbereich	3000 mm/min
Hauptantriebsmotor	70 kW
Fräsantrieb	16,1 kW

## TECHNISCHE BESCHREIBUNG

- \* CNC-Steuerung FAGOR 8070
- \* C-Achse mit 360.000 Positionen
- \* Fräskopf

Die Maschine kann noch in der Fabrik in Spanien unter Strom besichtigt werden.

## VIDEO-LINKS

Änderungen und Irrtum in den technischen Details und Angaben vorbehalten.



SCHIESS

TVMF 320-3000

Lagernummer :1022-E06340

---

### WEB-LINK

<http://mhp.logotech.de/hpm/v7/Datenblatt/datenblatt.php?machineno=1022-E06340>

SCHIESS

TVMF 320-3000

Lagernummer :1022-E06340

